[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»
Администрация Никольского сельского поселения

Постановление

№ 84

05.08.2013                                                                                                      х. Никольский
	О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельского поселения от 04.08.2009 №51

В связи с проведенной инвентаризацией  упорядочения адресного хозяйства на территории Никольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Никольского сельского поселения от 04.08.2009 № 51 «О присвоении  адресов животноводческим точкам на территории Никольского сельского поселения», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Никольского сельского поселения                                      В.В.Даниленко
Постановление вносит специалист
первой категории по вопросам

имущественных и земельных отношений

Приложение
 к постановлению Администрации Никольского сельского поселения

05.08.2013 № 84
Изменение существующих адресов

 согласно присвоенным наименованиям улиц

	№ п/п
	Местоположение животноводческой точки
	Прежний адрес
	Присвоенный адрес

	1.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 8 км. восточнее

х. Никольский, жив.т. № 1 Сулейманов А.С.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.1(дом)

	2.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 8км. севернее

х. Никольский,

жив.т. № 2 Ахмадов М.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.2 (дом)

	3.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 4км. северо-западнее

х. Никольский,

жив.т.3 Исаев М.Р.,Рамазанов М.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.3 кв.1,2 (дом)

	4.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 4км. северо-западнее

х. Никольский,

жив.т.3 Исаев М.Р.,Рамазанов М.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.3А кв.1,2 (дом)

	5.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 4км. северо-западнее

х. Никольский,

жив.т.3 Исаев М.Р.,Рамазанов М.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.3Б  (кошара)

	6.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 4км. северо-западнее

х. Никольский,

жив.т.3 Исаев М.Р.,Рамазанов М.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.3В (кошара)

	7.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 4 км. северо-западнее

х. Никольский,

жив.т.4 Рамазанов Р.М
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд .Никольский, д.4,кв.1(дом)

	8.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 15 км. северо-западнее

 х. Никольский,

жив.т. 7.Вахабов Х.А.,Вахабов Ш.Х.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.5 кв.1,2 (дом)

	9.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 8 км.северо-западнее

х. Никольский,

жив.т. № 6 Рамазанов Руслан
	Ростовская область, Заветинский р-н,

 х. Никольский,

проезд Никольский, д.6,кв.1(дом)

	10.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 1 км. западнее

х. Никольский, жив.т. №7 Перетятькин В.Ф.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.7 (дом)

	11.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 7 км.северо-восточнее

х. Никольский,

жив.т. № 8 Бабуев А.Х.
	стовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.8 (дом)

	12.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 7 км.северо-восточнее

х. Никольский,

жив.т. № 8 Бабуев А.Х.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.8А (кошара)

	13.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 10км. севернее

х. Никольский,

жив.т. № 9 Ахмадов А.Ш.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.9 (дом)

	14.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 11км.восточнее

х. Никольский,

х.Никольский жив.т. № 10 Дараев х.Никольский А.А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.10 (дом)

	15.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 11км.восточнее

х. Никольский,

х.Никольский жив.т. № 10 Дараев М.А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.10А (дом)

	16.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 11км.восточнее

х. Никольский,

х.Никольский жив.т. № 10 Дараев  А.А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.10Б (кошара)

	17.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 0,5 км южнее х.Никольский

х. Никольский, жив.т.
№ 11 Стрикалин А.Е.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.11 (дом)

	18.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 3,5км. южнее

х. Никольский,

жив.т. № 12 Зиневич А.А
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд  Никольский, д.12 (дом)

	19.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 10км. северо-восточнее х.Никольский жив.т. №14 Асадулаев М.А.
	Ростовская область,

Заветинский р-н, х.Никольский

проезд Никольский, д.14 (дом)

	20.
	х.Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 10км. северо-восточнее х.Никольский жив.т. №14 Асадулаев М.А.
	Ростовская область,

Заветинский р-н, х.Никольский

проезд Никольский, д.14А (кошара)

	21.
	х. Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н,14км. западнее

 х. Никольский,

жив.т. № 11 Годуев Р.С.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Новобеляевский,  проезд Степной, д. 11 кв.1,2 (дом)

	22.
	х. Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н,14км. западнее х. Никольский, жив.т. № 11 Годуев Р.С.  .
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Новобеляевский,  проезд Степной, д. 11 А (кошара)

	23.
	х. Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н,14км. западнее

 х. Никольский, жив.т.
№ 11 Годуев Р.С.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Новобеляевский,  проезд Степной, д. 11 Б (скважина)

	24.
	х. Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 17 км западнее

х. Никольский жив.т.
№ 12 Ахмадов А.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Новобеляевский,

проезд Степной, д.12 (дом)

	25.
	х. Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 8км.западнее х.Никольский жив.т. № 13 Халиков М.М.
	 Ростовская область Заветинский р-н х.Новобеляевский,

проезд .Степной,д.13 (дом)

	26.
	х. Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 20 км. западнее х.Никольский жив.т.№14 Гуммаев Ш.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Новобеляевский,

проезд Степной, д.14 (дом)

	27.
	х. Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н,15 км.западнее

х. Никольский,

 полевой стан  № 15
	остовская область, Заветинский р-н,

х. Новобеляевский,

проезд Степной, №.15 (дом)

	28.
	х. Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 8 км. западнее х.Никольский,

жив.т. №18
Магомедов З.М
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Новобеляевский,

проезд Степной, д.18 (дом)

	29.
	х.Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 8 км.западнее х.Никольский жив.т. №20 Рамазанов К.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Новобеляевский,

проезд Степной, д.20 (дом)

	30.
	х.Новобеляевский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 6 км. юго-западнее х.Никольский жив.т.№22 Сайдулхаджиев Ш.С.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Новобеляевский,

проезд Степной, д.22 (дом)

	31.
	х.Спорная
	Ростовская область, Заветинский р-н, 4 км. южнее х. Никольский, жив.т. № 13 ДжалиевБ.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Спорная,

проезд Ковыльный, д.13 (дом)

	32.
	х.Спорная
	Ростовская область, Заветинский р-н, 9км. юго-западнее

 х.Никольский ,

жив.т. № 20 Дадаев А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Спорная,

проезд Ковыльный, д.20 (дом)

	33.
	х.Спорная
	Ростовская область, Заветинский р-н, 13 км.юго-западнее

 х.Никольский , жив.т.
№ 21 Джалиев А.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Спорная,

проезд Ковыльный, д.21 (дом)

	34.
	х.Спорная
	Ростовская область, Заветинский р-н, 13 км.юго-западнее

 х.Никольский , жив.т.
№ 6 Халакурбанов Г.А..
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Спорная,

проезд Ковыльный, д.6 (дом)

	35.
	х.Спорная
	Ростовская область, Заветинский р-н, 13км. юго-западнее

 х.Никольский , жив.т.
№ 24 Ахмедов Ш.А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Спорная,

проезд Ковыльный, д.24 (дом)

	36.
	х.Спорная
	Ростовская область, Заветинский р-н, 13км. юго-западнее

 х.Никольский , жив.т.
№ 24 Ахмедов Ш.А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Спорная,

проезд Ковыльный, д.24 А (кошара)

	37.
	х.Спорная
	Ростовская область, Заветинский р-н, 11км.южнее х.Никольский

жив.т. № 25 Азиров А.М. Азиров К.А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Спорная,

проезд Ковыльный, д.25 кв.1,2

	38.
	х.Спорная
	Ростовская область, Заветинский р-н, 11км.южнее х.Никольский жив.т. № 25 Азиров А.М. Азиров К.А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Спорная,

проезд Ковыльный, д.25  А (кошара)

	39.
	х.Фрунзе
	Ростовская область, Заветинский р-н, 16км. южнее х.Никольский ,

жив.т. № 1 Малачиев А.М. Малачиев Д.М.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Фрунзе,

проезд Луговой, д.1 кв.1 (дом)

	40.
	х.Фрунзе
	Ростовская область, Заветинский р-н, 22км. южнее х.Никольский, жив.т.№1а Абдурахманов С.М., Исламов А.
	Ростовская область. Заветинский р-н, х.Фрунзе проезд Луговой,д.№ 1а (дом)

	41.
	х.Фрунзе
	Ростовская область, Заветинский р-н, 22 км.южнее х.Никольский жив.т. № 2 Магомедов Ш.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Фрунзе,

проезд Луговой, д.2 (дом)

	42.
	х.Фрунзе
	Ростовская область, Заветинский р-н, 11км. юго-восточнее х.Никольский, жив.т. № 3 Хунариков М.И.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Фрунзе,

проезд. Луговой, д..3 (дом)

	43.
	х.Фрунзе
	Ростовская область, Заветинский р-н, 12,5км юго-восточнее х.Никольский,

жив.т. № 4 Умаев Д.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Фрунзе,

проезд Луговой, д.4 (дом)

	44.
	х.Фрунзе
	Ростовская область, Заветинский р-н,25км. южнее х.Никольский,

жив.т. № 5 Умаев (новая)
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Фрунзе,

проезд Луговой, д.5 (дом)

	45.
	х.Фрунзе
	Ростовская область, Заветинский р-н,10 км.южнее х.Никольский ,

жив.т. № 6 Омаров М.О.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Фрунзе,

проезд Луговой, д.6 (дом)

	46.
	х.Фрунзе
	Ростовская область, Заветинский р-н, 30 км.юго-западнее х.Никольский ,

жив.т. № 8 Мовлатов Х.Х.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Фрунзе,

проезд Луговой, д.8 (дом)

       Специалист первой категории
       по общим вопросам                                                                       З.В.Дрозд